UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       Quảng Ngãi, ngày  08 tháng 12 năm 2022

V/v báo cáo tình hình sử dụng

NSNN cho Chính phủ số, công

nghệ thông tin, chuyển đổi số tại

Ban Dân tộc tỉnh

Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thông

tin và Truyền thông.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4786/STC-HCSN ngày

06/12/2022 về việc  báo cáo tình hình sử dụng NSNN cho Chính phủ số, công nghệ

thông tin, chuyển đổi số theo yêu cầu của Bộ Thông tin và Truyền thông, Ban Dân

tộc tỉnh báo cáo tình hình sử dụng NSNN cho Chính phủ số, công nghệ thông tin,

chuyển đổi số như sau:

1. Danh mục dự án sử dụng vốn đầu tư công cho công nghệ thông tin, chuyển

đổi số: Không có.

2. Danh mục nhiệm vụ chi cho công nghệ thông tin, chuyển đổi số kinh phí

chi thường xuyên ngân sách nhà nước tại Phụ lục kèm theo Công văn này.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và

Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP (yen102).

Trần Văn Mẫn

PHỤ LỤC

DANH MỤC NHIỆM VỤ CHI CHO CÔNG NGHỆ THÔNG TIN, CHUYỂN ĐỔI SỐ

SỬ DỤNG KINH PHÍ CHI THƯỜNG XUYÊN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

(Kỳ báo cáo 03 năm 2020, 2021 và 2022)

(Kèm theo Công văn số            /BDT-VP ngày        /12/2022 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

STT Tên nhiệm vụ

Hình

thức

thực

hiện

Dự toán

được duyệt

Nội

dung,

quy mô

nhiệm

vụ

Số vốn đã chi

(đvt: đồng)
Hiện

trạng

Ghi

chú

Năm 2020 Năm 2021 Năm 2022

1

Xây dựng cơ sở dữ liệu, phần mềm

quản lý thông tin công tác dân tộc để

hỗ trợ thông tin tuyên truyền vùng dân

tộc thiểu số và miền núi

Đấu

thầu

qua

mạng

561.000.000

Xây

dựng

01 phần

mềm

0

538.900.000
0

Đang

hoạt

động

2
Mua phần mềm

diệt virus máy tính

 Mua

sắm

1.995.000 1.797.000 2.990.000

Đang

hoạt

động

3 Gia hạn chữ ký số Ban Dân tộc tỉnh
 Mua

sắm

2.909.000

Đang

hoạt

động

4 Nâng cấp, cài đặt phần mềm kế toán
 Mua

sắm

8.000.000

Đang

hoạt

động

5 Phần mềm quản lý tiền lương
 Mua

sắm

7.200.000

Đang

hoạt

động

6
Chi phụ cấp thành viên Ban biên tập

Trang thông tin điện tử

8.400.000 6.300.000 7.100.000

Đang

hoạt

động

7
Chi nhuận bút tin bài Trang thông tin

điện tử

62.389.000 19.153.000 9.027.000

Đang

hoạt

động

3

  Tổng cộng
83.693.000 573.350.000 19.117.000

		2022-12-09T07:55:38+0700

		2022-12-09T07:55:38+0700